

Arama...

DOLAR
6,3129EURO
7,0139ALTIN
319,1725

(/)

Türk ve Rus askerî heyetleri arasındaki görüşmeler tamamlandı: İdlib'teki ortak devriye 15 Mart'ta yapılacak

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in vardığı mutabakat çerçevesinde İdlib'de gerçekleştirilecek Rusya-Türkiye ortak devriyelerinin ilkinin tarihi belli oldu. Hulusi Akar, ilk ortak devriyenin 15 Mart'ta yapılacağını söyledi

Tweettele Takip et: @cumhuriyetgzt

Facebook'ta paylaş (https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.cumhuriyet.com.tr/)

WhatsApp (https://web.whatsapp.com/send?text="Türk ve Rus askerî heyetleri arasındaki görüşme

E-posta (mailto:?subject=Türk ve Rus askerî heyetleri arasındaki görüşmeler tamamlandı: İdlib'teki

AA (/haber-kaynagi/aa/10)

13 Mart 2020 Cuma, 15:31



Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in 5 Mart 2020'de Moskova'da vardığı mutabakat çerçevesinde yapılan heyetler arası görüşme ardından açıklama yaptı. Akar, "Türk ve Rus askerî heyetleri arasında, Milli Savunma Bakanlığında dört gün süren görüşmeler tamamlandı. Hazırlanan metin iki tarafça imzalandı, yürürlüğe girdi. İlk uygulamasını 15 Mart'ta M4'te ortak devriyeyle göreceğiz" dedi.

"İSTEĞİMİZ ATEŞKESİN KALICI HALE GETİRİLMESİ"

Görüşlerini, taleplerini ve beklentilerini mutabakata uygun olarak masaya koyduklarını ifade eden Akar, şöyle devam etti: "Karşı taraf da kendi fikirlerini, kendi taleplerini ortaya koydular ve bir yerde buluştuk. Hazırladığımız metin iki tarafça biraz önce imzalandı ve yürürlüğe girdi. Bunun ilk uygulamasını da 15 Mart'ta M4 kara yolunda ortak devriyeyle göreceğiz. Daha sonra müsterek koordinasyon merkezleri kurulacak ve

Video Haberler (/video)

(http://www.cumhuriyet.com.ile-hollywood-yildizinin-bulusi-koronavirus-damga-vurdu-172

(http://www.cumhuriyet.com.ile-olduren-h-a-adli-yurttas-cinay-intihar-etti-1727076)

(http://www.cumhuriyet.com.italyanlara-sarki-soyletti-1727C

(http://www.cumhuriyet.com.sehidi-son-yolculuguna-ugurl

(http://www.cumhuriyet.com.48-saat-can-pazari-o-anlar-ka

Aboneler için (https://www.cumhuri

1930 yılına kadar

14 Mart

tarihinde neler olduğunu görmek için tıklayın (https://www.cumhuriye

Türk ve Rus askerî heyetleri arasındaki görüşmeler tamamlandı: İdlib'teki ortak devriye 15 Mart'ta yapılacak muşterek koordinasyon merkezini kuracağız ve bu merkezlerle beraber buradaki faaliyetler bir süre yavaşlatılacak. Bizim bu konudaki taleplerimiz, isteklerimiz belli. Açık ve net. Cumhurbaşkanımız tarafından birçok kez gündeme getirildi, ortaya konuldu. Bizim burada isteğimiz, temel amacımız, bir an önce

DOLAR	EURO	ALTIN
6,3129	7,0139	319,1725

ateşkesin kalıcı hale getirilmesi. Ateşkes imzalandı fakat herkesin kafasında bir soru var. Bizim görüşümüz, ateşkesin kalıcı olması. Bu yönde bize düşen ne görev varsa biz bunların hepsini yerine getirdik, getirmeye devam ediyoruz. Muhataplarımızın aynı şekilde davranması beklediğimizi dile getirdik. Bu konuda yapıcı bir yaklaşım içinde olduklarını gördük."

"GÖÇÜN DURDUĞUNA DAİR GÜZEL EMARELER VAR"

Ateşkesle beraber bir an evvel göçün durmasını beklediklerini de ifade eden Akar, bu konuda da güzel gelişmeler olduğunu bildirdi. Akar, şunları kaydetti:

"Beklentimiz ateşkesle birlikte göçün durması. İdlib'den göçün durduğuna dair çok güzel izler, emareler var. Burada hem AFAD hem Kızılay briket evler yapmakta. Burada geçici bir konaklama, barınma için Suriyeli kardeşlerimize imkan hazırlamaktayız. O faaliyetlerimiz devam ediyor. Bu çalışmalara bağlı olarak, biz bunları gerçekleştirdiğimizde gerçekten sadece bir askeri faaliyet değil, aynı zamanda da çok önemli bir insani faaliyeti yerine getirmiş olacağız. Çünkü şu anda milyonu aşan kişi evlerinden, topraklarından, yerinden yurdundan edilmiş vaziyette. Bunların da yüzde 80'den fazlası kadın ve çocuk. Bu zor arazi ve hava koşullarında bu insanların hayata tutunabilmeleri için sadece askeri anlamda değil aynı zamanda insani olarak da bize düşen görevlerin yerine getirilmesi için gerçekten azami gayret gösteriyoruz. Bütün kurumlarımızla, kuruluşlarımızla orada beraber çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bunları gerçekleştirdiğimizde de bizim umudumuz, dileğimiz, doğal olarak beklentimiz hudutlarımızın da halkımızın da güvenliği sağlanmış olacak. Bu konuda iş birliğimiz devam ediyor. Söz konusu metin imzalandı, önümüzdeki günlerden itibaren de bunun uygulaması başlayacak. Ülkemize, milletimize, bölgemize hayırlı uğurlu olsun."

Pazar günü başlayacak devriyelerle ilgili ayrıntıların sorulması üzerine Akar, teknik konuların hepsinin konuşulduğunu ve karara bağlandığını söyledi. Karşılıklı anlayış birliği

Türk ve Rus askerî heyetleri arasındaki görüşmeler tamamlandı: İdlib'teki ortak devriye 15 Mart'ta yapılacak otağının atını çizen Akar, "varığımız bu teknik, taktik detayların kullanılmasıyla da buradaki sağlıklı bir şekilde devriye yapılacaktır. Bu devriyeyle oradaki ateşkesin kalıcı olmasına her türlü katkıyı sağlamış olacağız." ifadelerini kullandı.

DOLAR 6,3129
EURO 7,0139
ALTIN 319,1725

UYGULAMALAR

E-Gazete (<https://www.cumhuriyetarsivi.com.tr>)
Cumhuriyet Arşivi (<https://www.cumhuriyetarsivi.com.tr>)
Cumhuriyet Kitapları (<https://www.cumhuriyetarsivi.com.tr>)
Reklam (/reklam)

GALERİ



İlhan Selçuk'un Yazıları

21 Haziran 2010 tarihinde yitirdiğimiz Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un yazılarından seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgisi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz. (/koseyazari/46/ilhan_Selcuk.html)

BÖLÜMLER

Astroloji (/astroloji)	Bilim ve Teknoloji (/bilim-teknoloji)	Cumhuriyet Anadolu (/cumhuriyet-anadolu)	Cumhuriyet Marmara (/cumhuriyet-marmara)	Cumhuriyet'in Ege'si (/cumhuriyetin-egesi)	Çalışma Yaşamı (/calisma-yasami)
Çevre (/cevre)	Çizerler (/cizerler)	Dünya (/dunya)	Eğitim (/egitim)	Ekonomi (/ekonomi)	Gezi (/gezi)
Kitap (/kitap)	Konser (/konser)	Kültür-Sanat (/kultur-sanat)	Otomobil (/otomobil)	Pazar Yazıları (/pazar-yazilari)	Piyasalar (/piyasa-verileri)
Sağlık (/saglik)	Sinema (/sinema)	Siyaset (/siyaset)	Spor (/spor)	Tiyatro (/tiyatro)	Türkiye (/turkiye)
TV Rehberi (/tv-rehberi)	Uzay (/uzay)	Yaşam (/yasam)	Yazı Dizileri (/yazi-dizileri)	Yerel Yönetimler (/yerel-yonetimler)	

KÜNYE (/KUNYE)
YAYIN İLKELERİ (/YAYIN_ILKELERİ)

(/)